
PROGRAM
FLORBAL VARY

22.10. 18:00
NEDĚLE



FlorbalVARY.cz

PREVIEW
A-TÝM POTŘEBUJE ZABRAT, V NEDĚLI DORAZÍ NOVÁČEK SUPERLIGY BUTCHIS
A-tým zatím neprožívá start dle svých představ, minulý víkend si dělal zálusk na tři body,
bohužel přišel proti České Lípě výbuch v úvodu zápasu, který se již nepovedlo napravit a v
kolonce výher tak stále svítí nula. Šance to změnit přijde již v neděli, kdy budeme hostit nováčka
soutěže pražské Butchis.

Butchis mají za sebou naprosto nevídanou sezónu, coby nováček 1.ligy dokázal proletět
základní část s jedinou porážkou, podobně suverénně prošli i vyřazovacími boji a po roce ve
druhé nejvyšší soutěži zamířili ještě o patro výše. Přes léto byl v týmu našeho nedělního soupeře
poměrně klid, na lavičce stále stojí uznávaný trenér Jan Zahalka, který získal několik titulů v
nejvyšší soutěži. Neproměnil se ani kádr, kde pokračují všechny opory, řada z nich má navíc v
minulosti zkušenosti angažmá v Karlových Varů, jmenovitě se jedná o Jakuba Pechu, Jakuba
Černého, Matyáše Kalinu a Petra Novotného. První tři jsou zároveň seřazeni na pozicích
nejproduktivnějších hráčů pražského týmu. Co se týče týmových výkonů, tak Butchis dokázali
zaskočit Bohemians a na jejich hřišti je porazit 6:7 v prodloužení, to jsou však zatím jediné
body, které nováček soutěže dokázal získat a je tedy na třináctém místě, o pouhý bod před
naším týmem. Asi tak nějak tušíte, že půjde o extrémně důležitý souboj.

Všechny zápasy A-týmu v letošní sezóně by se zatím daly shrnout do jedné šablony, téměř vždy
přišla pasáž, ve které si soupeř dokáže v krátkém časovém úseku vybudovat náskok, který již
naši hráči nejsou schopni zvrátit, nejinak tomu bylo v neděli, kdy Česká Lípa vedla po úvodní
třetině 1:6, v dalších dvou třetinách pak bylo skóre vyrovnané 2:2. A-tým tedy čeká na první
výhru a čekání bude chtít ukončit v neděli. Pokud budeme hledat pozitiva, tak se velmi dobře při
své premiéře uvedl Daniel Péc, který zapsal po jedné brance a asistenci, bohužel ho nikdo z
jeho spoluhráčů nedokázal bodově napodobit. Věřme, že si to kluci schovali na další zápasy,
třeba již ten nedělní.

Jak vidíte, opět půjde o mimořádně důležitý zápas, v podstatě se znovu hraje o šest bodů a
také o to, kdo zůstane po víkendu na chvostu superligové tabulky. To určitě nechtějí hráči, ani
fanoušci. Tak nás opět přijďte podpořit, v neděli od 18:00, znovu se hraje také hokej, čili to
vypadá pro fanoušky na ideální sportovní odpoledne. 



Matěj Korbel Jan Mašát

Šimon Šmajda

Vít Hrbáček Jan Pícha

Kryštof Ernst

Jiří Šťovíček

Martin Fenik Matěj Švarc

Lukáš Macháček

Michal Strachota

Miroslav Závora

Marek Hozman Matěj Svatek

Daniel VáradiMichal Zeman

Adam ZahrajTomáš Smolka

Jiří Lebeda

FlorbalVARY.cz

SOUPISKA VARY

Tomáš Rosa

Michal Klápa

Petr Jedlička

Luděk Lejba
Jan Běloch

#7 #8Ú #17 UU

František Truhlářhlavní trenér asistent trenéra manažer A-týmu
Pavel Kuncl

kondiční trenér
Jakub Sýkora
fyzioterapeut

Realizační tým

Ú#10 #13 Ú

#18 U #19 Ú #21 Ú #24 Ú #25 U

#28 O #29 B #31 U #44 Ú #52 O

#66 U #70 O #78 Ú #80 U #84 B

#86 U #99 O



FlorbalVARY.cz

brankáři

útočníci

obránci
#4   Drastich Adam
#9   Bóday Matyáš
#12 Regner Dominik
#21 Kalina Matyáš
#22 Svoboda Michal
#25 Štrobach Matěj
#71 Švelbl Jakub
#88 Wald Jan

#35 Hlinák Jan
#66 Vladař Eduard

#13 Novotný Jan
#14 Vondruška Tomáš
#16 Pavlíček Šimon
#19 Čejka Štěpán
#24 Pecha Jakub
#38 Šubrt Antonín
#44 Novotný Petr
#56 Maňour Kryštof
#64 Waldhauser Jan
#74 Papež Erik
#97 Novák Štěpán
#99 Černý Jakub

Zahálka Jan 
realizační tým

hlavní trenér 
Rohn Jakub
asistent trenéra

SOUPISKA BUTCHIS 

Melíšek Richard
vedoucí družstva
Vostřel Jakub
kondiční trenér



FlorbalVARY.cz

TABULKA 
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

CHODOV PRAHA
MLADÁ BOLESLAV
LIBEREC
VÍTKOVICE
SPARTA
TATRAN
VINOHRADY
OSTRAVA
ČESKÁ LÍPA
BOHEMIANS
BLACK ANGELS
PARDUBICE
BUTCHIS
KARLOVY VARY 

20
18
18
17
13
12
12
12
11
9
5
3
2
1



FlorbalVARY.cz

VÝSLEDKY
PARDUBICE - BOHEMIANS
CHODOV PRAHA - VINOHRADY
BUTCHIS - TATRAN
LIBEREC - BLACK ANGELS
VÍTKOVICE - OSTRAVA
KARLOVY VARY - ČESKÁ LÍPA
SPARTA - MLADÁ BOLESLAV

5:11
3:5

4:10
7:6
9:0
3:8
6:4

7.kolo 

SPARTA 5.11. 18:00

VÍTKOVICE 26.11. 18:00

DOMÁCÍ ZÁPASY

BOHEMIANS 3.12. 18:00

 ML. BOLESLAV 17.12. 17:00



HRAJ
FLORBAL VARY

práce v mladém a dynamickém sportu
flexibilní pracovní doba
finanční odměna 
možnost dalšího vzdělávání samozřejmostí

TRÉNUJ
FLORBAL VARY

“Baví tě práce s dětmi, 
máš zkušenosti se sportem 
nebo vedením kolektivu?” 

BLIŽŠÍ INFO NALEZNETE

www.FlorbalVARY.cz/NABOR

F. Moravec - 723 347 824
L. Grundler - 731 208 316

NA NAŠEM WEBU

holky i kluci ve věku 4 - 15 let
florbalku i další vybavení půjčíme
prvních 14 dní tréninků ZDARMA
celoroční nábor dívek i chlapců
kempy, soustředění, akce, turnaje
výhodné ceny fl. vybavení pro členy klubu  

KONTAKT
F. Moravec
723 347 824 



FlorbalVARY.cz

PARTNEŘI


